

**Odpowiedzi na pytania**

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego poniżej kwoty 207 000 EURO na dostawę - rozszerzenie licencji do systemu INFINITT PACS posiadanego przez Zamawiającego dla WSS im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907 tekst jednolity ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę – rozszerzenie licencji do systemu INFINITT PACS posiadanego przez Zamawiającego.

**I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:**

1. Czy zamawiający w ramach zamówienia wymaga dostarczenia systemu z bezpłatnymi licencjami umożliwiającymi bezpośredni dostęp do bazy danych użytkownikowi takiemu jak np. administrator szpitala (lub inni użytkownicy, którym administrator założył konta w bazie danych na prawach zdefiniowanych przez administratora), w celu odczytu bądź zapisu danych bezpośrednio do bazy? Jeśli nie wymaga to czy taki koszt ma być oddzielnie wyceniony w ofercie?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający zgodnie z SIWZ wymaga rozszerzenia - w rozumieniu ilościowym – już posiadanych licencji, do już posiadanego w Szpitalu systemu PACS INFINITT.**

2. Czy zamawiający wymaga od wykonawcy udostępnienia w okresie trwania gwarancji albo wsparcia na jego żądanie składni zapytań generowanych w języku SQL, w celu pobrania dowolnych danych z bazy lub zapisu i czy koszt takiego przygotowania zapytań do bazy zawiera się w ramach umowy o gwarancję albo wsparcie?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający zgodnie z SIWZ wymaga rozszerzenia - w rozumieniu ilościowym – już posiadanych licencji, do już posiadanego w Szpitalu systemu PACS INFINITT.**

3. Czy zamawiający wymaga przygotowania i udokumentowania interfejsów wymiany danych z zewnętrznymi systemami informatycznymi i w jakim standardzie (np. HL7 jeśli tak to które) wraz z dokumentacją techniczną przygotowaną w taki sposób, aby możliwe było podpięcie się do systemu przez innych producentów oprogramowania bez udziału wykonawcy, a jeśli tak czy licencja za podłączenie innego systemu zawierać się ma w cenie zamówienia?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający zgodnie z SIWZ wymaga rozszerzenia - w rozumieniu ilościowym – już posiadanych licencji, do już posiadanego w Szpitalu systemu PACS INFINITT.**

**Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.**

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  
im. M. Kopernika w Łodzi

*mgr Wojciech Szrajber*

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
KIEROWNIK SEKCJI

*K. Juszczyk*

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: [szpital@kopernik.lodz.pl](mailto:szpital@kopernik.lodz.pl), <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957

